
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

18 марта 2025 г.                                           пос. Видяево 

№ 231 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной 

 службы в ЗАТО Видяево, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей, утвержденный решением  

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.04.2011 № 277 

 

Руководствуясь Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО 

«О муниципальной службе в Мурманской области», решением Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от 25.09.2012 № 52 «Об утверждении структуры Администрации 

ЗАТО Видяево» (в действующей редакции), ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, в связи 

со структурными изменениями в органах местного самоуправления ЗАТО Видяево, 

Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в ЗАТО 

Видяево, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от 14.04.2011 № 277 (в ред. реш. от 17.05.2024 № 183), изложив 

пункт 4.28 Раздела 4 «Другие должности муниципальной службы, замещение 

которых связано с коррупционными рисками» в новой редакции:  

«4.28. Ведущий специалист – по отселению и жилищным вопросам отдела 

организационно-правовой работы администрации ЗАТО Видяево.». 



2. Решение вступает в силу после опубликования в сетевом издании «Вестник 

Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

Видяево и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.03.2025 года. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                                                                   А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                           С.В. Богза 

 

 


